



Acatalepsia ApS

Gammel Strandvangsvej 14, 8250 Egå

CVR-nr. 39 19 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Sebastian Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acatalepsia ApS Gammel Strandvangsvej 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 19 14 07
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sebastian Høgh
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Holdingselskabet JEL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere sundhedsydelser (fysioterapi) og heraf afledte ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	519.852	610.900
1 Personaleomkostninger	-817.800	-440.140
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.999	-93.999
Driftsresultat	-391.947	76.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.724	24.365
Andre finansielle indtægter	157	0
Øvrige finansielle omkostninger	-916	-2.989
Resultat før skat	-380.982	98.137
Skat af årets resultat	83.498	-22.862
Årets resultat	-297.484	75.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Disponeret fra overført resultat	-297.484	-644.725
Disponeret i alt	-297.484	75.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.496	305.495
Materielle anlægsaktiver i alt	211.496	305.495
Anlægsaktiver i alt	211.496	305.495
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.900	57.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	730.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.359	0
Andre tilgodehavender	54.082	336
Periodeafgrænsningsposter	22.907	11.014
Tilgodehavender i alt	169.248	800.048
Likvide beholdninger	138.504	381.625
Omsætningsaktiver i alt	307.752	1.181.673
Aktiver i alt	519.248	1.487.168

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	93.965	391.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Egenkapital i alt	143.965	1.161.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.908	9.047
Hensatte forpligtelser i alt	2.908	9.047
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.851	145.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.552	91.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.567	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.794
Anden gæld	120.405	54.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.375	316.672
Gældsforpligtelser i alt	372.375	316.672
Passiver i alt	519.248	1.487.168

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.319	373.215
Pensioner	115.624	61.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.857</u>	<u>5.905</u>
	<u>817.800</u>	<u>440.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JEL ApS, CVR-nr. 31 27 28 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
